
403,08950.49/11

97,20651.19/12

166,87150.49/15

95,48450.69/16

178,28251.19/17

303,25052.49/18

279,01353.09/19

152,80652.79/22

248,29552.59/23

223,94852.99/24

成交股數收盤價日期

595,37654.39/25

396,61553.29/26

245,12954.49/30

214,68254.410/1

282,15153.810/2

109,73153.710/3

155,89654.310/7

266,24155.010/8

549,43155.810/9

254,56254.610/13

成交股數收盤價日期

477,61654.910/14

177,44954.710/15

201,40055.410/16

163,80055.410/17

164,34254.810/20

240,49755.610/21

297,39856.210/22

203,41955.610/23

243,66355.410/27

153,27054.610/28

成交股數收盤價日期

光電業產業類別
2009/03/25上市日期

觸控面板之製造與銷售 

高壓交連PE電力電纜附屬器材之製造與銷售 

主要經營業務
新台幣 1,513,276,000實收資本額
www.yfo.com.tw公司網址
何逢有公司發言人
洋華光電股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/29

光電業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高56.0 | 最低

54.6
 0.854.6 

股票代號:3622洋華光電股份有限公
司

股價



114,000-18,181-09/11

48,000+2,000-09/12

29,000-215-09/15

29,000+10,000-09/16

5,350-5,063+09/17

113,000+44,000-09/18

41,000+2,000+09/19

20,000-1,000+09/22

27,000-326-09/23

107,000+1,000+09/24

66,000+2,993+09/25

147,000-4,000-09/26

84,000+4,000+09/30

51,000+1,000+010/1

134,000-1,257-010/2

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

17,000+0010/3

56,000+5,000+010/7

134,000+6,000+010/8

137,000+6,000-010/9

97,000-6,000-010/13

39,000+1,726+010/14

73,900-1,000+010/15

102,600+2,000-010/16

57,000-3,000+010/17

25,000-4,000+010/20

109,000+1,000+010/21

96,000+2,000+010/22

5,000-1,000-010/23

46,000+11,000+010/27

69,000-1,000+010/28

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



211,7591.24168,7731.0317,4020.09-8,443-0.052020年

264,5021.85218,1721.2757,6300.2836,0000.192021年

449,9362.75396,3872.49156,0600.9542,5080.282022年

584,6413.75466,5452.75170,3760.9069,6110.392023年

807,4704.76684,7094.03356,7822.01174,0031.072024年

----374,9802.09219,9821.342025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

1+8+9/11

06-9/12

011+9/15

01-9/16

1+16+9/17

011+9/18

4-18-9/19

03-9/22

030-9/23

021-9/24

融券張數融資張數日期

1-23-9/25

010-9/26

039-9/30

013-10/1

2+3-10/2

025-10/3

022-10/7

017-10/8

036-10/9

5+14-10/13

融券張數融資張數日期

3-28+10/14

3+3+10/15

3-9-10/16

01-10/17

3+15-10/20

5-17-10/21

023-10/22

03-10/23

5+16+10/27

014+10/28

融券張數融資張數日期

融券融資



10.419/11

10.569/12

10.419/15

10.459/16

10.569/17

10.839/18

10.959/19

10.899/22

10.859/23

10.939/24

本益比日期

11.229/25

10.999/26

11.249/30

11.2410/1

11.1210/2

11.1010/3

11.2210/7

11.3610/8

11.5310/9

11.2810/13

本益比日期

11.3410/14

11.3010/15

11.4510/16

11.4510/17

11.3210/20

11.4910/21

11.6110/22

11.4910/23

11.4510/27

11.2810/28

本益比日期

92,032,0002020/10

98,056,0002020/11

109,890,0002020/12

83,661,0002021/01

99,154,0002021/02

154,414,0002021/03

125,232,0002021/04

106,290,0002021/05

87,993,0002021/06

172,735,0002021/07

96,236,0002021/08

153,876,0002021/09

營收月

150,175,0002021/10

83,007,0002021/11

136,518,0002021/12

78,127,0002022/01

101,328,0002022/02

196,551,0002022/03

166,183,0002022/04

168,648,0002022/05

179,015,0002022/06

112,422,0002022/07

82,007,0002022/08

146,371,0002022/09

營收月

127,686,0002022/10

124,833,0002022/11

62,477,0002022/12

59,336,0002023/01

118,506,0002023/02

122,614,0002023/03

118,394,0002023/04

141,464,0002023/05

131,285,0002023/06

172,447,0002023/07

171,940,0002023/08

178,077,0002023/09

營收月

83,557,0002023/10

148,458,0002023/11

192,901,0002023/12

83,575,0002024/01

142,157,0002024/02

111,320,0002024/03

114,309,0002024/04

223,138,0002024/05

134,792,0002024/06

143,522,0002024/07

214,586,0002024/08

127,930,0002024/09

營收月

118,674,0002024/10

80,926,0002024/11

82,362,0002024/12

169,654,0002025/01

95,490,0002025/02

108,830,0002025/03

115,350,0002025/04

138,894,0002025/05

181,942,0002025/06

153,146,0002025/07

160,804,0002025/08

170,510,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000000.00000109-109

0.000000.70000110-110

0.000001.00000111-111

0.000001.50000112-112

0.000001.50000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/05/23 17:07:42公告本公司114年股東常會補選獨立董事一席

2025/07/31 14:25:45公告本公司114年第2季合併財務報告董事會召開日期

2025/08/08 14:10:06公告本公司董事會通過114年第2季合併財務報告

2025/08/11 14:16:52公告本公司114年除息基準日

2025/09/16 13:41:50公告本公司董事會委任永續發展委員會委員

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

